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【ナノピタ ガール すべらない リバーシブル　学習定規】 〈主要材質〉PMMA

SK-7640
SK-7641
SK-7642

ナノピタ ガール 直線定規 15cm リバーシブル
ナノピタ ガール 三角定規 10cm リバーシブル
ナノピタ ガール 分度器 9cm リバーシブル

039125
039132
039149

2mm
1.5mm
1.5mm

42×213×2ｍｍ
94×179×2ｍｍ
54×145×2ｍｍ

10個/箱　400個/梱
10個/箱　400個/梱
10個/箱　400個/梱

本体価格160円
（税込価格176円）
本体価格2７0円
（税込価格297円）
本体価格1５0円
（税込価格165円）

箱
箱
箱

表

表

表

裏

裏
裏

収納ソフト
ケース付

名前
シール付

名前
シール付

SK-7641 SK-7642
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Products News
女の子のためのナノピタ
抜群の機能性に「カワイイ」をプラス

ナノピタガール

ナノピタ独自の
すべりどめ加工で
線がずれない。

っと

すべらない
。

新開発

表

裏

名前
シール付

SK-7640

ハートの目盛りが
キュート♡

レース柄で
　　　　おしゃれ♡

裏返せば
スライド自在

裏と表で
すべりどめ
オン/オフ！

女
の
子

の
ため

の定規♪


